
233276-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233276-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane związane ze stadionami – Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie 
trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. Struga w Radomiu
OJ S 78/2024 19/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Radomia
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. 
Struga w Radomiu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa budowa dwóch nowych trybun (tj. trybuny 
wschodniej i zachodniej) stadionu piłkarskiego przy ul. Struga w Radomiu wraz z ich 
zadaszeniem oraz niezbędnym wyposażeniem i zapleczem sanitarno-usługowym 
zlokalizowanym pod trybunami.
Identyfikator procedury: d41b83bc-b0f1-4736-8494-c0280737568a
Wewnętrzny identyfikator: In.III.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
, 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. 
Struga w Radomiu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/233276-2024


233276-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa budowa dwóch nowych trybun (tj. trybuny 
wschodniej i zachodniej) stadionu piłkarskiego przy ul. Struga w Radomiu wraz z ich 
zadaszeniem oraz niezbędnym wyposażeniem i zapleczem sanitarno-usługowym 
zlokalizowanym pod trybunami. Powierzchnia zabudowy trybuny wschodniej ok. 399m2. 
Powierzchnia zabudowy trybuny wschodniej ok. 399m2. Wysokość trybun ok. 23,5m. Długość 
i szerokość każdej z trybun odpowiednio ok. 85,08m i ok. 19,49m. Istniejący stadion oddany 
do użytkowania w roku 2023, zrealizowany został do tej pory w zakresie płyty boiska, trybuny 
północnej i południowej, zaplecza oraz zagospodarowania terenów przyległych, tj. dróg 
wewnętrznych, drogi pożarowej okalającej stadion, parkingów dla samochodów specjalnych 
obsługi technicznej oraz ciągów pieszych.
Wewnętrzny identyfikator: In.III.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212224 Roboty budowlane związane ze stadionami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 26-600  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena. Waga kryterium 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres udzielonej gwarancji jakości. Waga kryterium 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miasta Radomia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



233276-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasta Radomia

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 32 186 991,86 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: BETONOX Construction S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: BETONOX Construction S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 32 186 991,86 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: In.III.271.4.2024
Tytuł: Budowa stadionu piłkarskiego w zakresie trybuny wschodniej i zachodniej przy ul. 
Struga w Radomiu
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2024
Data zawarcia umowy: 18/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasta Radomia

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Radomia
Numer rejestracyjny: 7962817529
Departament: Wydział Inwestycji
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 30  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji - Sekretariat
E-mail: inwest@umradom.pl
Telefon: 48 3620471
Adres strony internetowej: www.bip.radom.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175
mailto:inwest@umradom.pl
http://www.bip.radom.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/879175


233276-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BETONOX Construction S.A.
Numer rejestracyjny: 5842700404
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Reja 13/15  
Miejscowość: Sopot
Kod pocztowy: 81-874
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
E-mail: office@betcon.pl
Telefon: 48 607233688
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f27d4ab9-95bc-4a55-a700-3df87cbba2db - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2024 11:59:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 233276-2024
Numer wydania Dz.U. S: 78/2024
Data publikacji: 19/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:office@betcon.pl

		2024-04-18T22:02:52+0000




